
УКРАЇНА
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

  липня  2022 року         м. Чернігів           №  

Про затвердження Положення про
порядок видачі довідок
про придатність/непридатність 
до експлуатації житлових приміщень
у багатоквартирних будинках/
гуртожитках міста Чернігова,
що були пошкоджені внаслідок
військової агресії Російської Федерації

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 20 березня 2022 року 
№ 332 «Деякі питання виплати допомоги на проживання внутрішньо 
переміщеним особам», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Положення про порядок видачі довідок про
придатність/непридатність до експлуатації житлових приміщень у 
багатоквартирних будинках/гуртожитках міста Чернігова, що були пошкоджені 
внаслідок військової агресії Російської Федерації, згідно з додатком.

2. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


